
Komuna: Vushtrri

Njësia e Personelit

Drejtoria për Administratë

Nr. Emri i kandidatit / Ime kandidata

1 Arbenit   Maloku Muzaqi

2 Bleranda   Xhema

3 Dafina   Bunjaku

4 Hamide   Zejnullahu

5 Mirlinda   Selimi

6 Sylejman   Meholli

7 Violeta   Paci Nura

Titulli i vendit të punës / Naziv radnog 

mesta: Zyrtar për Gjendje Civile 1/Zvanicnik za civilno stanje 1

Numri i Referencës / Broj radnog 

mesta: RN00001143

Data e shpalljes dhe mbylljes së konkursit / Datum oglasa i krajni rok: 8/10/2016 - 8/24/2016

Njoftim/Obavestenje

Lista e Kandidatëve që kanë kaluar testin me shkrim dhe do të hyjn në test me gojë me datë 04.10.2016 

në zyrën nr 77 ora 13:30                                                                                                                                        

 Spisak kandidata koji su polozili pismeni test, I da ce uci u usmeni test datuma 04.10.2016 u kancelariji 

br.77 casa 13:30
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